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دومین هفته از دفاع مشروع ملت فلسطین در قالب 
طوفان الاقصی و محوریت غزه در برابر اشغالگری 
رژیم صهیونیستی در حالی ادامه دارد که در یک 
سوی معادله ساکنان غزه همچنان بر مقاومت در 
برابر ارتش متجاوز صهیونیستی تاکید دارند و در 
سوی دیگر معادله نیز رژیم صهیونیستی با بهره 
گیری از حمایت های همه جانبه غرب بویژه در 
عرصه رسانه ای به کشتار مردم مظلوم غزه ادامه 
می دهد. فلسطینی ها بر اساس ماده 51 منشور 
ملل متحد و دفاع مشروع عملیات طوفان قدس 
را طراحی و اجرا کرد ه اند حال آنکه واکنش رژیم 
صهیونیستی نسل کشی در غزه بوده است که خود 
نمود عینی جنایت جنگی است. در کنار آنچه این 
روزها در میدان جنگ جریان دارد نکته قابل توجه 
نوع واکنش کشورهای غربی با کلید واژه ایران است.

 مقاماتی فرانسوی، آلمانی، انگلیسی، اتحادیه اروپا 
و آمریکا در حالی عنوان می کنند که سندی بر 
حمایت ایران در جنگ از حماس وجود ندارد 
که جمله ای قابل توجه در سخنان آنهاست و آن 
درخواست میانجی گری تهران برای پایان حملات 
دفاعی حماس به سرزمین های اشغالی است. پیتر 
استانو سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا دیروز عنوان کرد که این اتحادیه از ایران 
انتظار دارد از نفوذ خود بر حماس برای جلوگیری 
از گسترش دامنه درگیری ها در منطقه استفاده 
کند. کاخ الیزه نیز اعلام کرد که رئیس جمهور 
فرانسه در گفت وگوی تلفنی با همتای ایرانی تأکید 
کرده که ایران با توجه به روابطش با حماس و 
حزب الله مسئول است و باید با همه توان برای 
جلوگیری از تنش منطقه ای اقدام کند.هر چند که 
این نوع سخنان همزمان با ادعاهای تهدید آمیز 
نیز بوده است اما این نوع مواضع و درخواست ها از 

ایران بیانگر چند اصل کلیدی است. 
نخست آنکه درخواست برای میانجی گری سندی 
آشکار بر اعتراف غرب به شکست نظامی و اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی در برابر گروهی کوچک به 
نام حماس است. هر چند که رسانه های غربی 
تلاش دارند تا با برجسته سازی حملات نظامی 
صهیونیستی و ادعای حمله زمینی، اقتدار ظاهری 
را برای صهیونیست ها نشان دهند اما درخواست 
میانجی گری غرب از ایران نشانگر واهی بودن 
این ادعا است بگونه ای که می توان گفت دستاورد 
بزرگ صهیونیست ها در این جنگ کشتار گسترده 
زنان و کودکان غزه است که برتری تلفاتی این 
رژیم را رقم زده است. دوم آنکه این درخواست ها 
نشانگر اقتدار و توانایی مقاومت است که از یک سو 
در غزه رژیم صهیونیستی را غافلگیر کرده است 
و از سوی دیگر در مرزهای شمالی سرزمین های 
اشغالی نیز حزب الله به هر تحرک صهیونیست ها 
واکنشی همسان را می دهد بگونه ای که در نهایت 
صهیونیست ها مجبور به تخلیه شهرک های اشغاگر 

در این مناطق شده اند. 
سوم آنکه غرب سالهاست که ادعای انزوای ایران را 
سر داده و مدعی هستند که با تحریم ها و سیاست 
فشار حداکثری و هوشمند توانسته اند ایران را از 
معادلات منطقه ای و جهانی به حاشیه برانند. در 
طی ده روز گذشته از جنگ غزه از یک سو دستگاه 
دیپلماسی ایران با سفر امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه به کشورهای منطقه و رایزنی های تلفنی 
جهت اجماع جهان اسلام برای برگزاری نشست 
سازمان همکاری اسلامی اقدام کرده است و از 
سوی دیگر رئیس جمهور نیز رایزنی های متعددی 
با سران ترکیه، روسیه، عربستان و... داشته است 
که بیانگر اهمیت و جایگاه ایران در معادلات 
منطقه است. از سوی دیگر نیز غربی ها به رغم 
اتهام زنی های واهی در باب نقش ایران در این 
جنگ رسما خواستار میانجی گری ایران جهت 

پایان آن شده اند. 
مجموع این تحولات نشان می دهد که طراحی 
غرب برای انزوای ایران عملا با شکست مواجه 
شده است و حتی آنها نیز دیگر توان کتمان این 
نقش آفرینی را ندارند. در این میان ایران ضمن 
تاکید بر حق ملت فلسطین در دفاع مشروع در 
برابر اشغالگران، خواستار مشارکت جهانی در 
کمک های بشر دوستانه به مردم غزه و مجازات 
رژیم صهیونیستی به عنوان عامل این بحران شده  
است. نکته مهم تفاوت دیدگاهی ایران با نگاه و 
رایزنی های غربی ها در قبال مسئله فلسطین است 
چنانکه مقامات ایران در تماس و دیدار با مقامات 
سایر کشورها بر لزوم کمک های انسانی و بشر 
دوستانه به غزه تاکید داشته اند حال آنکه سران 
آمریکا و اروپا رسما بر حمایت نظامی از رژیم 
صهیونیستی برای تشدید جنایت در غزه تاکید 
نموده اند. رفتاری که پرده ای دیگر از ماهیت ضد 
بشری و ضد انسانی غرب برداشته و نشان می دهد 
که این مدعیان حقوق بشر همچنان در تفکرات 
غرب وحشی با کشتارهای خونین به سر می برند.  

اعتراف غیر مستقیم 

وزیر کشور:

 آمادگی لازم برای انتخابات
 وجود دارد
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قاسم  غفوری

آیت الله نوری همدانی:

اصلی ترین رسالت روحانیت رسیدگی به امور مردم است
مرجع تقلید شیعیان گفت: اصلی ترین رسالت حوزه ها و روحانیت رسیدگی به امور مردم 

است و مردم باید احساس کنند علما در کنارشان هستند.
آیت الله حسین نوری همدانی در دیدار حجت الاسلام و المسلمین خیاط مدیر حوزه 
علمیه خراسان بزرگ و حجت الاسلام و المسلمین فرزانه دبیر شورای عالی حوزه علمیه 
خراسان بزرگ، بر تقویت هر چه بیشتر حوزه های علمیه در همه جبهه ها خصوصاً تزکیه 
اخلاقی، رشد آگاهی های سیاسی و ارتباط با مردم تأکید کرد و گفت: حوزه علمیه خراسان 
دارای سابقه درخشانی است و علاوه بر عظمت و اهمیت همجواری با حضرت علی بن 

موسی الرضا علیه السلام، محل پرورش علمایی بزرگ بوده است.
آیت الله نوری همدانی با تأکید بر اهمیت، حساسیت و استثنایی بودن وظیفه علما و 
روحانیون در این برهه از زمان با اشاره به حدیث »کلکمْ راعٍ، وَ کلکمْ مَسْؤُولٌ عَنْ رَعِیتِهِ.«؛ 
)هر کدام از شما مسئول هستید و درباره افرادی که به سخن شما گوش می دهند 
بازخواست خواهید شد( بیان داشت: این حدیث ده بار در صحیفه نور امام راحل تکرار 
شده که این، بیش از پیش بر اهمیت جایگاه و مسئولیت شما می افزاید. این مرجع تقلید 
ادامه داد: ترقی و تکامل طلاب باید عالی باشد و در صورت بروز مشکلات، باید ریشه یابی 

شوند؛ چرا که هر جریانی ریشه ای دارد.
آیت الله نوری همدانی با تاکید بر لزوم تقویت ارتباط با مردم و اهمیت رشد آگاهی های 
سیاسی ابراز داشت: اصل مردم هستند، حضرت امیر المومنین علیه السلام در نامه 5۳ 
نهج البلاغه به مالک اشتر نوشت: عموم مردم، ستون های استوار دین، و نیروهای ذخیره 
دفاعی هستند، پس به آنها گرایش داشته و اشتیاق تو به آنان باشد؛ اصلی ترین رسالت 
حوزه ها و روحانیت رسیدگی به امور مردم است و مردم باید احساس کنند علما در 

کنارشان هستند.
استاد برجسته حوزه علمیه قم بیان داشت: ما در زمانی هستیم که دشمن با تمام توان در 
صحنه حاضر شده و در این برهه حساس، باید وحدت و همفکری داشته باشیم و با ریشه 
شناسی مسائل و مشکلات در صدد رفع آنها برآییم، در این جنگ باید باهوش، با همت، 

بلند نظر و مقاوم باشیم تا دشمن را در تمامی حوزه ها عقب برانیم.

آمریکایی ها بخشی از فرماندهی عملیات های اسرائیل 
در غزه را به عهده گرفتند

فرماندهان آمریکایی هدایت بخشی از عملیات های صهیونیست ها علیه شهروندان 
فلسطینی در غزه را به عهده گرفته اند.

چند منبع مطلع در سرزمین های اشغالی به تسنیم در غزه اطلاع دادند که با توجه به 
به هم ریختگی ذهنی و  روانی اکثر فرماندهان نظامی اسرائیلی، برخی فرماندهان آمریکایی 
هدایت »بعضی از عملیات های آنان« را از ابتدای حملات صهیونیست ها علیه شهروندان 

فلسطینی در غزه به عهده گرفته اند و کنار فرماندهان نظامی اسرائیل حضور دارند.
این منابع گفتند که فشار روانی شدید ناشی از عملیات فوق العاده  مقاومت فلسطین 
)طوفان الاقصی( و خسارات بی سابقه ای که به اسرائیلی ها وارد شد، موجب این 
به هم ریختگی روانی و ذهنی شده است به نحوی که بسیاری از فرماندهان اسرائیلی قادر به 
تصمیم گیری  نیستند، ازاین رو، عملیات های منجر به قتل عام شهروندان غزه نیز به صورت 
مشترک )آمریکا و اسرائیل( انجام می شود. به گفته این منابع، برخی از این فرماندهان 
آمریکایی مشارکت کننده در حملات صهیونیست ها، همزمان به آنان  توصیه می کنند که 
از ورود زمینی به غزه خودداری کنند چراکه احتمال ضربه سنگین تر بسیار بالاست و این 

معرکه، ریسک درستی محسوب نمی شود.
10 روز از  حملات هوایی رژیم صهیونیستی به غزه می گذرد و وزارت بهداشت این منطقه 
اعلام کرد که 2750 نفر در این حملات شهید و 9700 تن دیگر زخمی شده اند که عمدتاً 
زنان و کودکان هستند.جنگنده های رژیم صهیونیستی همچنان در حال بمباران محله های 
مسکونی و مناطق اطراف بیمارستان ها و مدارس هستند که خسارت زیادی به این مراکز 
غیرنظامی وارد می کند. »فرنچسکا آلبایز« گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل این تجاوزات 
وحشیانه رژیم اشغالگر را کشتار جمعی و توطئه این رژیم برای تخلیه غزه از ساکنان آن 

و پاکسازی قومی خواند.

 همراهی منافقین با صهیونیست ها 
برای جنگ با مردم غزه

با سلام و تحیت
رحلت ام الشهید بانو »زهرا شفیعی چافی« مادر شهید صادق شیخ پور 
را به شما و مردم شهیدپرور چاف و لنگرود، تسلیت عرض می کنیم. از 
خداوند مهربان برای آن بزرگوار، غفران واسعه  و برای بازماندگان صبر 

و اجر مسالت می کنیم.
محمدمهدی شیرمحمدی

وست ا سوی  به  همه  زگشت  با

چافی شیخ پور  و  چافی  شفیعی  یثارگر  ا و  نقلابی  ا ده های  نوا خا
درگذشت مادر مهربانتان چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری 
به باور می نشیند. ولی در برابر تقدیر حضرت پروردگار چاره ای 
جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را به خانواده محترم تان 
صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای آنان صبر و اجر و برای آن عزیز 

سفر کرده علو درجات طلب می کنم.
سیرنگ احمدزاده

لباقی ا هو

ده علیزا هوشنگ  قای  آ جناب 
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 تار و پود مشکلات 
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روایت دلاوری از سفری سخت 
و خطرناک به دل اسرائیلی ها

یادداشت های روز

» مناقصه عمومی خرید دوربین های مداربسته «
» مدیریت شعب بانک کشاورزی استان زنجان «

 مديريت شعب بانك كشاورزي استان زنجان

ت اول
نوب

از طریق مناقصه عمومي موضوع خرید دوربين هاي  مدیریت شعب بانک کشاورزي استان زنجان در نظر دارد 
سيستم نظارت تصویري ساختمان مدیریت شعب بانک کشاورزی و شعب تابعه در استان زنجان را به مناقصه گران واجد 

صلاحيت که داراي سوابق کاري قابل قبول پيرامون موضوع مناقصه می باشند واگذار نماید:
1- نام و نشاني مناقصه گزار: 

بانک  مدیریت شعب  جهانگردی،  مهمانسرای  روبروی  هنرجو،  بلوار  جانبازان،  ميدان  زنجان،  نشاني  به  کشاورزي  بانک 
کشاورزی استان زنجان - کدپستی 4516943117 شماره تماس 024-33779900

2- موضوع مناقصه: 
خرید دوربین های مداربسته سیستم نظارت تصویری ساختمان مدیریت و شعب تابعه بانک کشاورزی در استان زنجان 

3- نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه: 
 ارایه فيش واریزی به ارزش 1.500.000.000 ریال)یک ميليارد و پانصد ميليون ریال( به حساب سپرده عمومی تحت شماره 
1053225084 )شماره شباي IR 740160000000001053225084( به نام بانک کشاورزی قابل پرداخت در کليه شعب بانک 
کشاورزی و یا یک فقره ضمانت نامه بانکی »شرکت در فرآیند ارجاع کار« )غير از بانک کشاورزی( معادل مبلغ مذکور به 

نام مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر هم باشد. 
4- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: 

متقاضيان از ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/07/25 لغایت ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/08/06 
جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir مراجعه و اسناد 

مذکور را دریافت نمایند.
5- محل، زمان  و مهلت تحویل پيشنهادها: 

متقاضيان پس از تکميل اسناد مناقصه می بایست از ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/07/25 لغایت ساعت 
10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 نسبت به بارگذاری و ثبت اسناد مذکور در سامانه یاد شده مبادرت نمایند.(

پاکت هاي الف-ب -ج بشرح مندرج در بند 4 شرایط عمومي مناقصه با استفاده از امضاء الکترونيکي بارگذاري گردد.(
6- تاریخ و محل برگزاري جلسه بازگشایي پاکت ها:  

بازگشائی اسناد ساعت 09:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1402/08/18 در آدرس مناقصه گزار طبقه اول اتاق جلسات  انجام 
خواهد یافت. ضمناً حضور نماینده شرکت در جلسه بازگشائی پاکت ها با ارائه معرفی نامه معتبر بلامانع می باشد. بدیهی 
است در صورت عدم امکان تشکيل جلسه در موعد مقرر، تاریخ جدیدی تعيين و به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسيد.
تبصره: ضمناً پاکت مربوط به اصل فيش های واریزی و یا اصل ضمانت نامه بانکی)پاکت »الف«( مي بایست پس از بارگذاری 
در سامانه به صورت فيزیکی نيز در مهلت تعيين شده در بند 5 تحویل دبيرخانه مدیریت به نشانی فوق گردد. درغير این 

صورت پيشنهادات واصله از طریق سامانه از فرآیند مناقصه کنار گذاشته شده و مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.
7- مبلغ برآوردی مناقصه:   مبلغ برآوردی مناقصه 30.000.000.000 ریال )سی ميليارد ریال( می باشد. 

8- مناقصه گذار در قبول پيشنهادات مختار است.
نوبت اول 1402/7/25 ، نوبت دوم 1402/7/26

بانک کشاورزی
مدیریت شعب استان زنجان


